关于公布2011年常州市区初中数学青年教师评优课比赛结果的通知
市区（含天宁、钟楼、戚墅堰区）各初中校教导处：

常州市区初中青年数学教师评优课活动，经过选手和评委的共同努力于日前结束，现将获奖情况公示如下，如有异议，请在一周内于教研室主任联系，

电话：86669500。

                                             常州教育教研室

2011年9月15日

附：2011年常州市区初中数学青年教师评优课获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	王一新
	常州市第二十四中学
	一等奖

	沈良琴
	常州市北环中学
	一等奖

	俞志娟
	常州市清潭中学
	一等奖

	宋蓓
	常州市田家炳中学分校
	二等奖

	杨蓓
	常州市第二十四中学
	二等奖

	陈小利
	常州市正衡初级中学
	二等奖

	周琦
	常州外国语学校
	二等奖

	季媛
	常州潞城中学
	二等奖

	张维刚
	常州市实验初级中学
	三等奖

	王宏轩
	常州市兰陵中学
	三等奖

	叶薇
	常州市北郊中学（初中部）
	三等奖

	周小军
	常州市勤业中学
	三等奖

	李静
	常州市戚墅堰实验中学
	三等奖

	傅晟
	常州市同济中学
	三等奖

	袁冬华
	常州市丽华中学
	三等奖

	鲁丽娜
	常州市朝阳中学
	三等奖